



STOILOV FORMÜL ARIYOR

CUMARTESİ günü deplasmanda karşı karşıya geleceği Trabzonspor maçında cezalar ve sakatlıklar nedeniyle özellikle savunma ve orta alanda birçok oyuncusundan yararlanamayacak olan Bulgar Teknik Direktör Stanimirov Stoilov, farklı bir rotasyonla sahaya çıkacak.



Altınordu Karaköprü'ü 2-1'le geçti

TFF 2. Lig Beyaz Grup 29. hafta mücadelesinde Play-Off hattında yer alan Altınordu evinde düşme potasındaki Karaköprü Belediyespor'u 2-1 mağlup etti.

KARŞIYAKA YARIŞTAN KOPMUYOR

3. LİG 1. Grup'ta Karşıyaka evinde, Anadolu Üniversitesi'ni gol düellosunda geriden gelip mağlup etti, son 5 hafta öncesi ikinci sıradaki yerini korurken şampiyonluk yarışını sürdürdü: 4-2.



4-2

CHP'nin olağanüstü kurultay kararının iptali talebine ret



ANKARA 31. Asliye Hukuk Mahkemesi, CHP'nin 6 Nisan 2025'te 21. Olağanüstü Kurultay yapılması kararının yürürlüğünün durdurulması talebine yönelik ihtiyati tedbir istemini reddetti. Eski Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Lütfü Savaş ve kurultay delegelerinin avukatı Onur Yusuf Üregen, Ankara 31. Asliye Hukuk Mahkemesi'ne CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in olağanüstü kurultay kararının iptali istemiyle dava açmıştı.



İzmir için iftar vakti 19:36

YENİ BAKIŞ

www.yenibakishaber.com 46. yıl

27 MART 2025 PERŞEMBE

Güvenilir ve tarafsız haberin adresi

Fiyatı 4 TL

'BOYKOT BÜYÜRSE EKONOMİ SARSILIR'

CHP lideri Özgür Özel'in siyasi nedenlerle kimi firmaların isimlerini sayıp vatandaşın bu firmaları boykot etmesini istemesinin ekonomiyi sarsıp, olumsuz etkileyeceği belirtildi



CHP'nin 15 milyon oy olan Cumhurbaşkanı adayını Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanması sonrasında başlayan protestolarda CHP lideri Özel'in seçmen kitlesine boykot edilecek markaları tek tek saydığını belirten Ekonomist Ayhan Bülent Toptaş, "Boykot, şirketle-



rin zarara düşmesine ve ekonomik çarpıklığa neden olabilir. Bir ürünü almaktan tamamen vazgeçmek ekonomiyi zarar verir; ekonominin doğal akışını bozar. Gücünü kaybeden firmalar işçi çıkarır, işsizlik artar yine ekonomi zarar görür" diye konuştu.



ÖZEL HABER
Dilek Çakır Durak

'Heybedeki büyük turplar bitmedi!'



CUMHURBAŞKANI Erdoğan, partisinin grup toplantısında CHP'nin boykot çağırısına tepki gösterdi. Erdoğan, "Bundan sonra da Türkiye ekonomisine yönelik her türlü sabotajın hesabı yargı önünde sorulacak. Son operasyonla, tutarı 100 milyarlarca lirayı bulan yolsuzluk dahil her türlü gayrimeşruluk ortaya saçıldığında bunlar, kendi yakınlarının yüzüne bile bakamayacaklar" dedi.



İBB'nin başkanvekili CHP'li Nuri Aslan oldu

İSTANBUL Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanmasının ardından yapılan Belediye Başkanvekilliği seçiminde CHP'nin adayı Nuri Aslan ile AK Parti'nin adayı Zeynel Abidin Okul yarıştı. İlk turda üye tam sayısının üçte iki çoğunluk sağlamadığı için ikinci tura; yine yeterli oy sayısına ulaşamayınca üçüncü tura geçildi. Üçüncü turda CHP'nin adayı Nuri Aslan, 177 oy alarak İBB Başkanvekili seçildi.

"2'nci Kartalkaya faciasını Urla'da yaşamayalım"



URLA'nın Yağcılar Mahallesi'nde hayata geçirilmek istenen 650 villalık projeye ilgili mahkeme keşif heyetinde yer alan bilirkişinin, daha önce aynı bölge hakkında görüş bildirdiği gerekçesiyle bilirkişi değişikliğine gidildi ve ikinci keşif gerçekleştirildi. Keşif, Urla Belediye Başkanı Selçuk Balkan da katıldı.



Başkan Balkan, yoğun yapılaşmanın bölgede sorun yaratacağını belirterek, "Yakın zamanda Bolu'daki otel yangınında yaşanan faciaya tanık olduk. Eğer bu proje hayata geçirilirse, Allah korusun, olası bir yangında insanların yarısı yanarak ölmezse bile dumandan zehirlenerek hayatını kaybedebilir" dedi.

'Hepimiz diken üstündeyiz kazanımları kaybedemeyiz'

İTB Başkanı Işınsoy Kestelli, ülke genelindeki eylemlerle ilgili, "Hepimiz diken üstündeyiz, son iki yıldır büyük fedakârlıklarla elde ettiğimiz kazanımlar kaybedilmemeli" dedi



Filiz Erol

İZMİR Ticaret Borsası (İTB) mart ayı olağan meclis toplantısında konuşan Başkan Işınsoy Kestelli, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'na yönelik adli soruşturma ve yargılama sürecinin ekonomik hayata olumsuz yansımalarını umduklarını belirtti. Kestelli, "Enflasyonla mücadelenin nasıl etkileneceği önümüzdeki günlerde netleşecek. Umuyorum ki son 2 yıldır elde ettiğimiz ekonomik kazanımları kaybetmeyelim" ifadelerini kullandı.



3 belediyede grev çanları

DİSK'e bağlı Genel-İş İzmir şubeleri, toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde anlaşma sağlanamaması üzerine Konak, Gazimir ve Çiğli belediyelerine grev kararı astı. Konak Belediyesi önünde toplanan işçiler adına konuşan Genel-İş 5 No'lu Şube Başkanı Ahmet Savaş Aras, belediye yönetiminin ve Sosyal Demokrat Kamu İşverenleri Sendikasının (SODEMSEN) sorumluluk almadığını ve süreci tıkadığını öne sürdü.

Melih Yonsel
Avrupa Tesla'ya kapıyı gösterdi

Uğur Tingür
Trump düğme bastı!



İnternet sitemize QR KODU okutarak ulaşabilirsiniz.

You Tube

Yeni Bakış Gazetesi

yenibakis

yenibakis_digital

0533 445 03 13

YeniBakis35

'Makas atan'ın 18 yıllık hapis cezası onandı



MENDERES'te 'makas atarak', aynı aileden 5 kişinin öldüğü, 20 kişinin yaralandığı kazaya neden olan

aracın sürücüsüne yerel mahkeme tarafından verilen 18 yıllık hapis cezası, isnafta da onandı.

3

İleri yaştaakilere akıllı telefon kursu

Birçok hizmetin dijitalleştiği, hastane randevusundan kimlik ve ikamet işlemlerine, kamu hizmetlerinin elektronik ortama taşındığı günümüzde çağa ayak uydurmak ve kendi işlerini tek başına yapmak isteyen ileri yaştaakiler, Konak Belediyesi'nin 'Akıllı Telefon Kullanım Kursu'na akın etti

Konak Belediyesi'nin İleri Yaş Sağlıklı Yaşam Merkezi'nde düzenlenen 'Akıllı Telefon Kullanım Kursu'na katılan 65 yaş üstü kursiyerler, akıllı telefonu tek başına ve güvenle kullanmanın yollarını öğreniyor. Hayatlarını kolaylaştıran kurs sayesinde görüntülü arama, hastane randevusu alma, müzik ve video uygulamaları açma gibi işlemlerini yapan kursiyerler aynı zamanda da telefon üzerinden yapılan dolandırıcılıklara karşı kendilerini koruma yollarını öğreniyor.

Konak Belediyesi Ziya Zışan Saadet Aytulun Kardeşler İleri Yaş Sağlıklı Yaşam Merkezi'nde, ileri yaştaaki kursiyerleri için özel olarak düzenlenen Akıllı Telefon Kullanım Kursu yoğun ilgi görüyor. Merkezde sanat ve hobi odaklı 20'nin üstündeki kursun en dikkat çekenlerinden olan ve Konak Halk Eğitim Merkezi iş birliğiyle düzenlenen Akıllı Telefon Kullanım Kursu, Bilgisayar İşletmenliği kursuyla beraber en fazla talep olan kurslar arasında yer alıyor.

Birçok hizmetin dijitalleştiği, hastane randevusundan kimlik ve ikamet işlemlerine, kamu hizmetlerinin elektronik ortama taşındığı günümüzde çağa ayak uydurmak ve kendi işlerini tek başına yapmak isteyen ileri yaştaaki Konaklılar bu kursa akın etti. Hem bilgisayar öğrenen hem de akıllı telefonlarını daha verimli kullanmanın tadını çıkaran kursiyerler, deneyimlerini paylaşarak "Ben yeni telefonları anlamıyorum, kullanamam" diyen yaşlılarına da örnek oldu.

'Bilgi tekrarı yapıyoruz'

Merkezde, Bilgisayar İşletmenliği ve Akıllı Telefon Kullanım kurslarına devam eden emekli mühendis Ersen Bingöl, yaşlandıkça eski bilgilerin



Timuçin Çelebi

unutulduğunu, böyle kursların kendilerini iyi geldiğini ifade etti ve "Yaşlı olduğumuz için zaman zaman unuttuğumuz bilgileri burada tekrarlıyoruz. Arkadaşlar bu

yaştan sonra kursa mı gidilir diyorlar. Aslında bu yaştan sonra bu kurslara daha çok önemiyet vermeliyiz. Yılmamalı, pes etmemeli devam etmeliyiz" dedi.

Demansa iyi geliyor

Bilgisayar İşletmenliği ve Akıllı Telefon Kullanım Kursu öğretmeni Kevser Arın, bu kursların yaşlıların beyin sağlığı için çok faydalı olduğuna dikkat çekti. Özellikle akıllı telefon konusunda büyük korku taşı-

dıklarını ancak zamanla, öğrendikçe hem kendilerine güvenlerinin geldiğini hem de telefonlarını kimseden yardım kullanmaktan büyük mutluluk duyduklarını belirterek şunları söyledi: "Kursiyerlerimiz ilk geldiklerinde telefonu tutarken bile bir korkuları oluyor. Ama yavaş yavaş o korkuyu attıklarını görüyoruz. İleri yaştaakilerin en büyük korkuları dolandırılmak, telefonlarının ele geçirilmesi. Bu korkularını zamanla yeniyorlar ve telefonu tutuşları bile değişiyor. Bilgisayar kullanarak onların el göz koordinasyonlarını düzgün bir şekilde sağlamlarını, beyinlerini çalıştırmalarını, egzersiz yapmalarını sağlıyoruz. Bu da demans

"Öğrenmenin yaşı yok"

Kursun emekli öğretmenlerinden Ahmet Uğur da öğrenmenin yaşı olmadığına dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: "Öğrenmenin yaşı yok. Bu yaşta hem bilgisayar hem akıllı telefon hem resim kursuna katılıyorum. Akıllı telefona ben, akılsız telefon diyorum, çünkü bizim kafamızı çok karıştırıyor. Bunu öğrenmek için kursa geldim. Hocamız da çok iyi. Bu kursun ve bilgisayar kursunun çok yararlı olduğunu düşünüyorum. Bizler burayı bir okul olarak kabul ediyoruz. Burası biz yaşlılar için bir okul. Konak Belediyesi'ne çok teşekkür ediyorum."

gibi unutkanlık yaşatan hastalıklara çok iyi geliyor. Onlar da mutlu, biz de mutluyuz. İyi ki varlar. Bize bu imkanı sağlayanlar da iyi ki varlar."



Ünlü çellist Moser İzmir'de sahne alacak

İZMİR Devlet Senfoni Orkestrası, dünyaca ünlü çellist Johannes Moser'i sanatseverlerle buluşturacak. Orkestradan yapılan açıklamaya göre, konser 28 Mart saat 20.00'de, Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi'nde Denizbank ana sponsorluğunda gerçekleştirilecek.

Orkestra şefliğini Jesko Sirvend'in üstleneceği konserde, klasik müziğin önemli eserlerinden Antonin Dvorak'ın "Violyonsel Konçertosu" ve İgor Stravinsky'nin "Petruška" adlı bale müziği seslendirilecek.

Johannes Moser, Berlin Filarmoni, New York Filarmoni, Londra Senfoni ve Münih Filarmoni gibi dünyanın önde gelen orkestralarıyla sahne aldı. Sanatçı, 2002 Uluslararası Çaykovski Yarışması'nda birincilik ödülünü kazandı ve kariyeri boyunca Brahms Ödülü ile iki ECHO Klassik ödülüne layık görüldü. Şef Jesko Sirvend ise Tonhalle-Orchester Zürich, MDR Leipzig Radyo Senfoni Orkestrası ve Deutsche Kammerphilharmonie Bremen gibi topluluklarla yaptığı çalışmalarını tanıyan. Konserin biletleri AASSM giselerinden ve biletinial.com üzerinden temin edilebilecek. AA



DT, 10 yılda yaklaşık 14 milyon seyirci ile buluştu

DEVLET Tiyatroları (DT), yerli yazarların eserlerinden dünya edebiyatından oyunlara, müzikallerden çocuk oyunlarına kadar sunduğu geniş yelpazede temsilere son 10 yılda 13 milyon 993 bin 754 seyirciye ulaştı.

Uluslararası Tiyatro Enstitüsünün 1961'de aldığı kararla "Dünya Tiyatro Günü" olarak kabul ettiği 27 Mart'ta, tiyatrolar ve tiyatrocular bir kez daha anılıyor. Antik Yunan'dan 21. yüzyıla uzanan tarihi geçmişle en eski sanatlardan biri olan tiyatronun perdeleri DT'de 76 yıldır sanatsever için açılıyor.

Klasik eserlerden çağdaş oyunlara uzanan geniş repertuvarıyla tiyatroseverlere unutulmaz anlar yaşatan Devlet Tiyatroları, sadece Dünya Tiyatro Günü'nde değil her gün, sanatın evrensel diliyle Türkiye'nin dört bir yanında ve yurt dışındaki önemli festivallerde perdelerini açmaya devam ediyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığından edinilen bilgiye göre, yerli yazarların eserlerinden dünya edebiyatından oyunlara, müzikallerden çocuk oyunlarına kadar geniş yelpazede temsiller sunan Devlet Tiyatroları, son 5 yılda 6 milyon 159 bin 344, son 10 yılda ise 13 milyon 993 bin 754 seyirci sayısına ulaştı. AA



Öğrencilerin iftar sofrasına konuk oldu

MENEMEN Belediye Başkanı Aydın Pehlivan ve eşi Filiz Pehlivan, Katip Çelebi Üniversitesi'nde okuyan üniversite öğrencileriyle iftar sofrasında bir araya geldi. Uluslararası ticaret ve işletmecilik okuyan Şimal Dayanan ve Sena Nur Yağın ile beslenme ve diyetetik okuyan Büşra Güler, sosyal hizmetler okuyan Zehra Coşkun'un konuğu olan Başkan Pehlivan, hem öğrencilerin geleceğe dair fikirlerini dinledi, hem de kendi tecrübelerini paylaştı.

Yükseköğretime kayıtlı kız öğrenci sayısının erkek öğrenci sayısını aştığını belirten Başkan Pehlivan, "Kız öğrencilerin akademik eğitimde en güzel gelişmelerden biri olarak görüyorum. Şimal, Sena Nur, Büşra ve Zehra. Her biri ayrı bir dünya, ayrı bir umut. Gençliğin samimiyetiyle, içtenlikle kurdukları sofraya konuk olmak bizim için büyük bir mutluluktu. Yolunuz açık, kalbiniz ferah, umudunuz daim olsun. İyi ki varsınız" dedi. HABER MERKEZİ

Gençler sordu, İzBBŞT oyuncularını yanıtladı

İzmir Şehir Tiyatroları'nın gençlerle diyalogunu ve gençlerin tiyatro sanatına ilgisini artırmayı hedeflediği "Genç Sorular" etkinliklerinde, tiyatroya gönül veren üniversite öğrencileri oyunculara merak ettiklerini sordu

İZMİR Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları'nda (İzBBŞT), gençlere yönelik "Genç Sorular" söyleşi etkinliği başladı. İzmir Şehir Tiyatrolarıyla, kentte öğrenim hayatını sürdüren öğrencilerin daha fazla iletişimde olması için yapılan etkinlik, genç kuşağın tiyatroya olan ilgisinin artırılarak bilinçli seyirci yetiştirilmesine katkı sağlamayı hedefliyor.

Tiyatro ile ilgili üniversite öğrencilerinin oluşturduğu kulüplerin, oyun ve tiyatro sanatına dair merak ettiklerini sordukları etkinliğin ilki gerçekleşti. DEU Tıp Oyuncuları, DEU Metot Oyuncuları ve Ege Tıp Oyuncuları üyesi öğrenciler, İzBBŞT İsmet İnönü Sahnesi'nde "Çok Tuhaf Soruşturma" adlı oyunun temsilini izleyerek, oyunun yönetmeni Harun Özer ve oyuncuların Candan Yılmaz, Mustafa Can Yılmaz, Ayhan Anıl Okan Kam ve Ozan Çolak ile bir araya geldi. Oyunun yaratılma sürecinden oyunculuk tekniklerine, rejisi yakla-



Murat Ervin

şımından dekor tasarımına kadar farklı alanlarda deneyim süreçlerinin aktarıldığı "Genç Sorular" etkinliğinde gençlerin tiyatroya ilgisi ve hâkimiyeti görülmeye değerdi.

'İlgiden memnunuz'

İzmir Şehir Tiyatroları Genel Sanat Yönetmeni Yardımcısı Harun Özer, gençlerin Şehir Tiyatroları'na ve tiyatro sanatına olan ilgisinden memnun olduklarını belirterek, etkinliğe katılmak



"Dostları Aşık Veysel'i Unutmadı"

EĞE Üniversitesi (EÜ) Devlet Türk Musikisi Konservatuvarında (DTMK), Aşık Veysel'in ölüm yıl dönümü dolayısıyla "Dostları Aşık Veysel'i Unutmadı" adlı etkinlik düzenlendi. Konservatuvar Etkinlik Salonunda düzenlenen programda Aşık Veysel'in hayatı anlatılarak, sanatçının kendi sesiyle hayat hikâyesini paylaştığı arşiv kayıtları dinletildi.

Koordinatörlüğünü Öğr. Gör. Dr. Gani Pekşen'in üstlendiği etkinliği Prof. Dr. Sait Eğrilmez hazırlayıp sundu. Türk Halk Müziği Sanatçısı Sabahat Akkiraz'ın sahne aldığı programda bağlamada Öğr. Gör. Dr. Gani Pekşen ve Öğr. Gör. Hüseyin Koçak yer aldı. Etkinliğe Ege Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Ersan, Devlet Türk Musikisi Konservatuvarı Müdürü Prof. Dr. Ali Maruf Alaskan, konservatuvar yönetimi, akademisyenler, öğrenciler ve sanatseverler katıldı.

20. yüzyılın önemli halk aşıklarından Aşık Veysel'i yâd etmek amacıyla bir araya geldiklerini söyleyen Öğr. Gör. Dr. Gani Pekşen "Aşık Veysel 'Dostlar Beni Hatırlasın' dedi ve dostları Aşık Veysel'i hiçbir zaman unutmadı, unutmayacak. Aşık Veysel'in türkülerini onu tanımayan ve anlamaya çalışıyoruz. Aşık Veysel, görme engelli olmasına rağmen gönül gözüyle dünyayı gören biriydi" dedi. HABER MERKEZİ



CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in başlattığı boykot çağrısında hedefin vatandaşın sesini duyurmak olduğunu belirten Ekonomist Güldem Atabay, orta ve uzun vadede boykotun etkili olabileceğini kaydederken, Ekonomist Ayhan Bülent Toptaş ise, ekonominin doğal akışının bozulabileceğini kaydetti

Boykot firmaya ZARAR DEVLETE

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanmasının ardından Saraçhane'de düzenlenen mitingde, bazı medya kuruluşları ve markaların İmamoğlu'na yönelik gelişmeleri yeterince yansıtmadığını belirterek boykot çağrısında bulundu. Çağrının ardından özellikle sosyal medya kullanıcılarının çağrını yaymaya başlaması ile geniş kitleler durumdan haberdar edildi.



Güldem Atabay

Hal böyle olunca, bazı markalar internet sitelerini geçici olarak kapatma kararı almak zoruna kalırken, bazı markaların ise satışlarının düşmeye başladığı gözlemlendi.

"Sektör baskı yapacak"

Boykot çağrılarının orta ve uzun vadede ekonomiyi etkileyeceği ve boykota uğrayan firmaların hükümete kayıplarıyla ilgili baskı yapabileceğine değinen Ekonomist Güldem Atabay, "Biz son 2 haftadır piyasalara odaklı konuşuyoruz ancak bizim ekonomik olarak konuşmamız gereken gerçekten böyle bir durumun Türkiye ekonomisine orta ve



uzun vadede etkilerinin ne olacağı olmalı. Bu boykot çağrısı durup dururken çıkmadı. Bunun bir parçası olarak haksızlığa uğradığımız söyleyen kesimin tepkisi olarak ortaya çıktı. Çok geniş bir kesimden bahsediyoruz. Sokaklarda gördüğümüz ve 23 Mart'ta Ekrem İmamoğlu'nun Cumhurbaşkanı Adayı olması için övülen 15 milyon kişiden bahsediyoruz. Bunun arkasındaki aileleri de sayarsanız aslında bu toplumun neredeyse yarısı. Siz eğer ifade özgürlüğünü, hukuku, kanunları kullanarak ifade edilen şekilde bir şeylerin önüne geçiyorsanız, bu boykot çağrısı da aslında bir hak. Dolayısıyla bunun ekonomiye

etkisinden önce konuşmamız gereken, bu sesi firmaların duyması gerektiği. Bu firmalar hükümete yakın ise, bu boykotla başlayan zorlaşma sürecini en azından hükümete iletip, daha dengeli politikalar izlenmesi konusunda reel sektörün baskı yapması gerekebilir" dedi.

"Hedef ses duyurmak"

Yaşanan siyasi gerilimlerde ortaya çıkan boykotun hedefinin ekonomiyi kötü etkilemek değil, vatandaşın sesini duyurmak amacıyla yapıldığını vurgulayan Atabay, "Bu siyasi olaylar Türkiye ekonomisini zaten çok zor bir yola soktu. Dolayısıyla boykot

etkiye tepki olarak bir ses duyurma yöntemi şu anda. Elbette bu firmalar boykot arttıkça zorlanacak ve elbette insanlar bu çağrını ciddiye aldılar çünkü kaybedecek hiçbir şeyleri kalmadı. Vatandaşlar ekonomideki olumsuz etkiyle siyaset üzerindeki sesleri artırarak, haklarını arayacaklar. Burada hedef Türkiye ekonomisini kötü etkilemek değil, hedef sesi duyulmayan bir kesimin sesini çok çeşitli yollar kullanarak duyurması ve adaletini sağlanmasıdır" ifadelerini kullandı.

Boykot çağrısı ile birlikte ekonominin doğal akışının bozulabileceğini kaydeden Ekonomist Ayhan Bülent Toptaş, "Geniş kitlelere hitap eden bir siyasi parti liderinin son gelişmeler karşısında tepki gösteren ve destekleyenlere yaptığı boykot çağrısı, ekonomi açısından olağan bir durum değil. Boykotun etkilediği şirketlerin zarara düşmesine ve ekonomik çarpışmaya neden olabilir. Tüketicisi en ucuz ve en kaliteli ürünü aldığı anda bu ekonomiye yarar sağlar ancak siyasi nedenlerle bir türünü almaktan tamamen vazgeçmek ekonomiye zarar verecektir. Ekonominin doğal akışı bozulacaktır. Bir diğer yandan ise boykot gören firmaların düşüş yaşamasına neden olabilir. Bu da firmaların gücünü kaybetmesiyle birlikte yine ekonomiye zarar veren nokta olacaktır" diye konuştu.

"Seçenek sınırlı"

"Toplumun belirli bir kısmı ürün tüketimi için nakit kullanımına geçebilir" diyen Toptaş, nakit kullanımının mevcut ekonomide tek yöntem olmadığını söyledi. Toptaş, "Maalesef bizim vatandaşımız kredi kartlarını anne babalarından borç alır gibi kullanıyor. Dolayısıyla bu konuda seçenekler kısıtlı. Burada tüketim aracı olarak fazla bir farklılaşma olmaz. Burada amaç kart kullanımının azaltılarak devletin vergi almasını engellemek ve geliri azaltmak olabilir. Ancak bu durum da kayıt dışılığı yeniden artıracaktır. Ayrıca vergi takibi de zorlaşacaktır" ifadelerini kullandı.



Ayhan Bülent Toptaş

"Büyürse etkili olabilir"

Geçmiş yıllarda yapılan boykot çağrılarının etkili olduğunu, bu kez yaşananların da çağrılarının devamına göre etkili olabileceğini belirten Toptaş, "Boykot çağrılarının geçmişte de yapıldı. O günlerde etkili olan çağrılar gördük. Ancak o zaman, belki 15 yıldan bile daha önce yaşananlarda, ekonomi yönetimi çok daha tutarlıydı ve

bu gibi dalgalanmalar karşısında çok daha hazırlıklıydı. Ancak şu anda ekonomimiz açısından bu o kadar da kolay değil. Çok şey değişti. Bu boykotun ne derece etkili olacağı, çağrılarının devamına ve siyasi gerilimin sürmesine bağlıdır. Eğer çağrılar devam eder ve siyasi gerilim süreci uzarsa, boykot bir nebeze etkili olabilir" dedi.

Üç belediyeye grev kararı asıldı

DİSK'E bağlı Genel-İş İzmir şubeleri, toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde anlaşma sağlanamaması üzerine Konak, Gazemir ve Çiğli belediyelerine grev kararı astı.

Konak Belediyesi iştiraki Merbel AŞ'de çalışan işçiler, belediye binası önünde toplanarak "İş, emek yoksa grev var" pankartı açtı, "Sadaka değil toplu sözleşme" sloganları attı. Genel-İş 5 No'lu Şube Başkanı Ahmet Savaş Aras, 1500 işçi için aralık ayında başlatılan toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde anlaşma sağlanmadığını kaydetti.

İşçilerin enflasyon ve hayat pahalılığı karşısında giderek yoksullaştığını belirten Aras, "Bizler en temel ihtiyaçlarımızı bile karşılayamaz hale geldik. İnsan onuruna yaraşır bir şekilde yaşamak, sosyal haklarımızı ve toplu sözleşme kazanımlarımızı istiyoruz." dedi.

Aras, belediye yönetiminin ve Sosyal Demokrat Kamu İşverenleri Sendikasının (SODEMSEN) sorumluluk almadığını savunarak, "Süreci tıkamak yönünde devam etmeleri durumunda 7 Mayıs 2025'te Merbel işçileri greve çıkacaktır ve Konak'ta hizmet duracaktır" diye konuştu. Konuşmanın ardından belediye binası kapısına grev kararı asıldı. Gazemir ve Çiğli belediyelerinde de grev kararı asıldı, işçiler slogan attı, halay çekti. AA



'Makasçı'nın 18 yıllık hapis cezası onandı

MENDERES'TE 30 Haziran 2023'te aracıyla "makas atması" sonucu yaşanan kazada 5 kişinin ölümüne 20 kişinin yaralanmasına neden olduğu gerekçesiyle hakkında dava açılan sanığa, "bilinçli taksirle ölüme ve yaralanmaya neden olma" suçundan verilen 18 yıl hapis cezası hukuka uygun bulundu.

Sanık Y.İ.K.'ye İzmir 7. Ağır Ceza Mahkemesince verilen 18 yıl hapis cezasına ilişkin istinaf incelemesi, İzmir Bölge Adliye Mahkemesi 14. Ceza Dairesince tamamlandı. Sanığa yerel



mahkemece verilen ceza, mahkumiyet kararında usule ve esasa ilişkin hukuka aykırılık bulunmadığı gerekçesiyle uygun bulundu.

Sürücü belgesi yeniydi

Kararda, şu ifadeler kullanıldı: "Adli Tıp Kurumu Trafik İhtisas Dairesinin raporuna göre sanığın, kontrolsüz şekilde şerit değiştirme manevraları sonrasında idaresindeki aracın kontrolünü kaybederek kazaya sebep olması nedeniyle yüzde 100 kusurlu olduğu, diğer araç sürücülerinin ise kusurunun bulunmadığı tespit edilmiştir. Taksirle insan öldürme,

dikkat ve özen yükümlülüğüne aykırı bir kusurlu davranış ile öngörülebilir nitelikte bir neticenin 'öngörülemez' bir kimsenin hayatına son verilmesi; bilinçli taksirle insan öldürme ise yapılan kusurlu davranış ile bir kimsenin ölebileceğinin fail tarafından 'öngörülmesine' rağmen, şansa veya kişisel becerilere güvenilerek davranışın yapılmasıyla söz konusudur." Sanığın, yeni sürücü belgesi almış bir aday sürücü olmasına ve diğer sürücülere göre daha fazla kısıtlanmaya tabi olmasına rağmen umursamaz bir tavırla olay yerinden uzaklaştığı dikkate alınarak cezanın yan oranda artırıldığına vurgu yapıldı. AA



KRUŞÇEV, SSCB BAŞBAKANI OLDU
1958 yılında, Nikita Kruşçev, SSCB'de Başbakanlığa yükseldi.



YUGOSLAVYA'DA KANSIZ DARBE
1941 yılında, Yugoslavya'da General Dušan Simović, kansız bir darbe ile yönetimi ele geçirdi.



SERVETİ FÜNÜN DERGİSİ YAYINLANDI
1891 yılında, Servet-i Fünun dergisinin ilk sayısı çıktı.



INGİLTERE, RUSYAYA SAVAŞ İLAN ETTİ
1854 yılında, İngiltere, Rus İmparatorluğuna savaş ilan etti.

YENİ BAKIŞ
GÜNLÜK SİYASİ GAZETE
KURULUŞ 17.03.1980
27 MART 2025 PERŞEMBE
YIL:46 SAYI:15389

Yeni Ekonomi Gazetecilik Neşriyat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. Adına
İmtiyaz Sahibi
FÜSUN ÇAPMAN
Genel Yayın Yönetmeni
İSMAİL İNAN

Gazete Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
EMİN VAROL
Haber Müdürü
TİMÜÇİN ÇELEBİ

İnternet Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Haber Müdürü
FEYAZ TATAR **ÖZGE UĞULU**

Yönetim Yeri: Akdeniz Mahallesi Şehit Fethibey Cad. No: 38-40
35210 Konak-İzmir
Tel: (232) 445 30 14 Fax: (232) 446 87 93
e-mail: info@yenibakis.com.tr

ELEKTRONİK TEBLİGAT ADRESİ (UETS)
25999-96788-03591

Dağıtım: Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş. İZMİR

Basım Tesisleri:
Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Metal İşleri Sanayi Sitesi No:93 2. Cadd. Kıstkköy-Menderes/İZMİR
Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın (Pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz)
Yeni Bakış Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir

'İkinci Kartalkaya faciası yaşanmasın'

Urla'da yapılmak istenen 650 villalık projeye karşı çıkan Belediye Başkanı Selçuk Balkan, "Yoğun yapılaşma yangınlarına neden olur, insanlar yanarak ölür. İkinci Kartalkaya faciasını yaşamayalım" dedi

URLA'nın Yağcılar Mahallesinde hayata geçirilmek istenen 650 villalık projeye ilgili mahkeme keşif heyetinde yer alan bilirkişinin, daha önce aynı bölge hakkında görüş bildirdiği gerekçeyle bilirkişi değişikliğine gidildi ve ikinci keşif gerçekleştirildi. Keşif, Urla Belediye Başkanı Selçuk Balkan'ın yanı sıra siyasi partilerin ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve çevreciler katıldı. Başkan Balkan,

"Yakın zamanda Bolu'daki otel yangınında yaşanan faciaya tanık olduk. Eğer bu proje hayata geçirilirse, Allah korusun, olası bir yangında insanların yarısı yanarak ölmezse bile dumandan zehirlenerek hayatını kaybedebilir" dedi.

'İzni bakanlık verdi'

Projeye ilgili Urla Belediyesi'ne herhangi bir başvuru yapılmadığının da altını çizen Selçuk Balkan, planlamanın

bölge sakinlerinin ve doğanın rızasının alınarak yapılması gerektiğini vurguladı. Yoğun yapılaşmanın bölgedeki mevcut altyapı, su kaynakları, atık su yönetimi, ormanlık alanlar ve ulaşım yolları açısından ciddi sorunlar doğuracağını belirten Balkan, "Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından imar durumlarının verildiğini tespit ettik. Ruhsatların da verileceği söylendi. Buna itiraz edeceğimi ve dava açacağımı belirttim. 500 metrekairelik parsellerle aşırı yoğun bir yapılaşma planlanıyor" diye konuştu.



Selçuk Balkan



Mutlu Duman

T.C.

İZMİR VALİLİĞİ

İl Sağlık Müdürlüğü

DR.SUAT SEREN GÖĞÜS HASTALIKLARI VE CERRAHİSİ EĞİTİM ARAŞTIRMA HASTANESİ E BLOK ÖNÜ KANTİN, BÜFE VE ÇAY OCAĞI YERİNİN KİRAYA VERİLMESİ İŞİ İHALE İLANI

İzmir İl Sağlık Müdürlüğü Dr.Suat Seren Göğüs Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi 485 m² E Blok Önü Kantin, Büfe ve Çay Ocağı Yeri 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45.Maddesi uyarınca Açık Teklif Usulü ile 3 YIL kiraya verilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

DR.SUAT SEREN GÖĞÜS HASTALIKLARI VE CERRAHİSİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ			
TAŞINMAZIN ADRES BİLGİLERİ			
TAŞINMAZ NO	35080101533	CİNSİ	HASTANE
FİİLİ DURUMU	Kantin, Büfe ve Çay Ocağı	YÜZÖLÇÜMÜ(m ²)	88.220,75m ²
İLİ	İZMİR	HAZİNE HİSSESİ	TAM
İLÇESİ	Konak	TAPU TARİHİ	-
MAHALLESİ/KÖYÜ	Yenişehir Mahallesi	PAFTA/CİLT NO	324/395
CADDESİ/SOKAĞI	No:331 D:28	ADA/SAHİFE NO	2895/1553
YÖRESİ	----	PARSEL/SIRA NO	264

TAŞINMAZ İLE İLGİLİ BİLGİLER			
	AÇIK ALAN	KAPALI ALAN	TOPLAM
E Blok Önü Kantin, Büfe ve Çay Ocağı (3 Yıl)	281m ²	204m ²	485m ²

İHALE İLE İLGİLİ BİLGİLER					
KİRAYA VERİLECEK TAŞINMAZ MAL	TAHMİNİ 1 YILLIK KİRA BEDELİ	GEÇİCİ TEMİNAT BEDELİ (30%)	DÖKÜMAN BEDELİ	İHALE TARİHİ	İHALE SAATİ
E Blok Önü Kantin, Büfe ve Çay Ocağı Yeri (3 yıl)	1.257.822,87TL	377.346,86TL	250,00 TL.	09.04.2025	10:00

İHALEYİ YAPAN İDARENİN VE İHALENİN YAPILACAĞI ADRES	
Adresi :	İzmir İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı Sümer Mah.451 Sok. No:2 Konak/İZMİR
a) Telefon ve faks numarası	444 35 01 (2271-2272-2273)
b) Elektronik Posta Adresi	izmir.idariburo@saglik.gov.tr

A-İstekliler yukarıdaki ticari alana ilişkin tekliflerini ihale saatinde sunacaklardır. (Belgelerin asılları ve fotokopileri ile ihaleye gelinecektir.)

B-İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıdaki belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları gerekir. Sunulan belgelerin herhangi birinde "Bu belge ile ihaleye katılmamaz." ibaresi bulunması halinde istekli, ihalede değerlendirme dışı bırakılır.

Gerçek Kişilerde:

- 1-T.C. kimlik numaralı nüfus cüzdan örneği aslı veya arkalı önlü nüfus cüzdan fotokopisi,
- 2-Kanuni İkametgâh Belgesi (Son 6 ay içerisinde alınmış aslı),
- 3-İlk ilan tarihinden sonra alınacak adli sicil kayıt belgesi (vekil katılımı halinde vekilin de adli sicil kayıt belgesi dosyaya konulacaktır.)
- 4-Bağlı bulunduğu sanayi/meslek/esnaf / ticaret odasından **son 6 ay içerisinde** alınmış (Pastane, Büfe, Kantin, Çay Ocağı, Kafeterya, Lokal, Catering mesleklerinden birine ait) Oda Kayıt Belgesi,
- 5-Güncel tebligat adresi (İkametgah belgesinde yazılan adres de, tebligat adresi olarak kabul edilebilecektir.)

6-a)Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren belgeler;

İmza beyannamesi (**Aslı, noterce onaylı sureti veya idarece onaylı sureti**)

b)Vekil olması halinde; İhaleye teklif verenin vekil olması halinde vekalet eden gerçek veya tüzel kişiliğin ilgisine göre imza beyanı/imza sirküleri, vekaletname ve vekilin imza beyanı (**Belgelerin aslı, noterce onaylı sureti veya idarece onaylı sureti**)

c) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek ve tüzel kişiliklerin her birinin 1-2-3-4-7-8. Maddelerdeki esaslara göre temin edilecek belgeler

7-İlan tarihi itibarıyla **ihale konusu işlerde SGK'ya borcu olmadığına dair** alınan belge, ("**BU BELGE İLE İHALEYE KATILAMAZ.**" İbaresinin bulunması halinde belge geçersiz sayılacaktır.)

8-İlan tarihi itibarıyla **vergi borcu olmadığına** dair alınan belge,

9-İhale doküman bedelinin yatırıldığına dair makbuz ve doküman satın alındığına dair belge: **İzmir İl Sağlık Müdürlüğü'nün T.C. Halk Bankası Basmane Şubesi nezdindeki TR24 0001 2009 7330 0005 0000 46** İban nolu hesabına (İşin adı, isteklinin adı, vergi dairesi ve vergi numarasını belirtilerek) yatırılacaktır. İhale Dokümanı Müdürlüğümüz Konak Hizmet Binası (Sümer Mah. 451 Sk. No:2 Konak/İZMİR) adresinden satın alınabilir.

Posta veya kargo ile doküman satışı yapılmayacaktır.

10-Geçici Teminat, ihale saatinden önce; muhammen bedelin % 30'undan az olmamak üzere 2886 Sayılı Kanuna uygun **süresiz geçici teminat mektubu** ya da nakit teminatlar **İzmir İl Sağlık Müdürlüğü'nün T.C. Halk Bankası Basmane Şubesi nezdindeki TR24 0001 2009 7330 0005 0000 46** İban nolu hesabına (İşin adı, isteklinin adı, vergi dairesi ve vergi numarasını belirtilerek) yatırılacaktır.

EFT ile yapılan ödemelerde alındı makbuzu ihale dosyasında bulunacaktır.

11- İstekliler ihale tarihi itibarı ile son **5 (bes) yıl** içinde, muhammen bedelin % 50'sinden az olmamak üzere kamu veya özel sektörde bedel içeren tek bir sözleşme kapsamında ihale konusu veya benzer işi yapmış olmalıdır.

İhale konusu iş veya benzer işlere ilişkin;

a) Kamu sektöründe yapılmış ise: (bedel içeren tek bir sözleşme kapsamında) İş deneyim belgesi veya sözleşme bedelini ve **gerçekleşen bedeli belirtir kurum resmi yazısını**

b) Özel sektörde yapılmış ise: **Bedel belirten tek bir sözleşme** ve bu sözleşmeye ilişkin **ödeme belgelerinin/dekontlarının (noter veya yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir veya vergi dairesi) onaylı suretlerini** ihale dosyasına konulacaktır.

c) İşyerinin mülkiyetinin işletmeciyeye ait olması halinde ise;

Tapu örneği, vukuatlı nüfus kayıt örneği ve en az 3 yıl kesintisiz süre ile işe devam ettiğine dair ticaret sicil/meslek odasından alınan yazı da ihale dosyasına konulacaktır.

Bu ihalede benzer iş olarak: Pastane, Büfe, Kantin, Çay Ocağı, Kafeterya, Catering, Lokal işleri sayılacaktır.

Tüzel Kişiliklerde:

1-T.C. kimlik numaralı nüfus cüzdan örneği aslı veya arkalı önlü nüfus cüzdan fotokopisi,

2-İlk ilan tarihinden sonra alınacak adli sicil kayıt belgesi, (Vekil katılımı durumunda vekilin de adli sicil kayıt belgesi dosyaya konulacaktır.)

3-Bağlı bulunduğu sanayi/meslek/esnaf / ticaret odasından **son 6 ay içerisinde** alınmış (Pastane, Büfe, Kantin, Çay Ocağı, Kafeterya, Lokal, Catering mesleklerinden birine ait) Oda Kayıt Belgesi,

4-Güncel tebligat adresi (Ticaret Sicil gazetesinde belirtilen adres de, tebligat adresi olarak kabul edilebilecektir.)

5-Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren belgeler;

a) Ticaret sicil gazetesi, imza sirküleri (**Aslı, noterce onaylı sureti veya idarece onaylı sureti**)

b) Vekil olması halinde; İhaleye teklif verenin vekil olması halinde vekalet eden gerçek veya tüzel kişiliğin ilgisine göre imza beyanı/imza sirküleri, vekaletname ve vekilin imza beyanı (**Belgelerin aslı, noterce onaylı sureti veya idarece onaylı sureti**)

c) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek ve tüzel kişilerin her birinin 1-2-3-4-6-7. Maddelerdeki esaslara göre temin edilecek belgeler

6-İlan tarihi itibarıyla **ihale konusu işlerde SGK'ya borcu olmadığına dair** alınan belge, ("**BU BELGE İLE İHALEYE KATILAMAZ.**" İbaresinin bulunması halinde belge geçersiz sayılacaktır.)

7-İlan tarihi itibarıyla **vergi borcu olmadığına** dair alınan belge,

8-İhale doküman bedelinin yatırıldığına dair makbuz ve doküman satın alındığına dair belge: **İzmir İl Sağlık Müdürlüğü'nün T.C. Halk Bankası Basmane Şubesi nezdindeki TR24 0001 2009 7330 0005 0000 46** İban nolu hesabına (İşin adı, isteklinin adı, vergi dairesi ve vergi numarasını belirtilerek) yatırılacaktır. İhale Dokümanı Müdürlüğümüz Konak Hizmet Binası (Sümer Mah. 451 Sk. No:2 Konak/İZMİR) adresinden satın alınabilir. Posta veya kargo ile doküman satışı yapılmayacaktır.

9-Geçici Teminat, ihale saatinden önce; muhammen bedelin % 30'undan az olmamak üzere 2886 Sayılı Kanuna uygun **süresiz geçici teminat mektubu** ya da nakit teminatlar **İzmir İl Sağlık Müdürlüğü'nün T.C. Halk Bankası Basmane Şubesi nezdindeki TR24 0001 2009 7330 0005 0000 46** İban nolu hesabına (İşin adı, isteklinin adı, vergi dairesi ve vergi numarasını belirtilerek) yatırılacaktır. EFT ile yapılan ödemelerde alındı makbuzu ihale dosyasında bulunacaktır.

10- İstekliler ihale tarihi itibarı ile son **5 (bes) yıl** içinde, muhammen bedelin % 50'sinden az olmamak üzere kamu veya özel sektörde **bedel içeren tek bir sözleşme kapsamında** ihale konusu veya benzer işi yapmış olmalıdır.

İhale konusu iş veya benzer işlere ilişkin;

a) Kamu sektöründe yapılmış ise: (bedel içeren tek bir sözleşme kapsamında) İş deneyim belgesi veya sözleşme bedelini ve **gerçekleşen bedeli belirtir kurum resmi yazısını**

b) Özel sektörde yapılmış ise: **Bedel belirten tek bir sözleşme** ve bu sözleşmeye ilişkin **ödeme belgelerinin/dekontlarının (noter veya yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir veya vergi dairesi) onaylı suretlerini** ihale dosyasına konulacaktır.

c) İşyerinin mülkiyetinin işletmeciyeye ait olması halinde ise;

Tapu örneği, vukuatlı nüfus kayıt örneği ve en az 3 yıl kesintisiz süre ile işe devam ettiğine dair ticaret sicil/meslek odasından alınan yazı da ihale dosyasına konulacaktır.

Bu ihalede benzer iş olarak: Pastane, Büfe, Kantin, Çay Ocağı, Kafeterya, Catering, Lokal işleri sayılacaktır.

C-İHALEYE KATILAMAYACAK OLANLAR

1) 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun değişik 6. Maddesinde yazılı gerçek ve tüzel kişiler, doğrudan veya dolaylı olarak ihaleye katılamazlar. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun değişik 6. Maddesinde yazılı gerçek ve tüzel kişiler, ihaleye iştirak etmeleri halinde geçici teminatları, ihale uhdeslerinde bırakılmış ve sözleşme imzalamış olmaları halinde ise kesin teminatları gelir kaydedilerek, sözleşmeleri fesih edilir.

2) Son 1 (bir) yıl içerisinde İzmir İl Sağlık Müdürlüğü ve bağlı sağlık tesislerinde Kantin/ Büfe/Çay Ocağı vb. yerlerinin işletmeciliği ihalesi uhdesinde bırakıldığı halde, **sözleşme imzalanmayan taahhüdünü yerine getirmeyen, kiracısı bulunduğu kurumlara kira bedellerini vadesinde ödememiş olan, ödenmemiş herhangi bir borcu (elektrik, su, kullanım bedeli vs.) olan ve kiracının kusurlarından dolayı kurumlarımızca sözleşmesi tek taraflı feshedilen istekliler İHALEYE KATILAMAZLAR.**

3) Yüz kızartıcı suçtan hüküm giymemiş olmak, taksirli suçlar ile tecil edilmiş hükümler hariç olmak üzere hapis veya affa uğramış olsalar bile devletin şahsiyetine karşı işlenen suçlar ile kasit ve nitelikli zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, inancı kötüye kullanma, dolanlı iflas gibi yüz kızartıcı veya şeref ve haysiyet kırıcı suçtan veya istimal ve istihlak kaçakçılığı hariç kaçakçılık, resmi ihale ve alım satımlara fesat karıştırma, devlet sırlarını açığa vurma suçlarından dolayı hükümlü bulunanlar ve kamu haklarından yoksun bırakılanlar **İHALEYE KATILAMAZLAR.**

4) Terör örgütlerine iltisacı veya bunlarla irtibatı olduğu tespit edildiği, Olağanüstü Hal Bürosu, MİT veya Emniyet Müdürlüğüne bildirilen gerçek ve tüzel kişiler **İHALEYE KATILAMAZLAR.**

5) İhale tarihi itibarıyla İzmir İl Sağlık Müdürlüğü ve bağlı Sağlık Tesislerine kira alacaklarından doğan vadesi geçmiş borcu bulunanlar **İHALEYE KATILAMAZ.** Katılımcılar İdaremize bağlı kurumlarda iş yapıyor ise, ihaleye katılan isteklinin borcunun olmadığı kabul edilir, **ancak kira borcunun tespiti halinde, sözleşme feshedilir.** İdarede Kira alacaklarından doğan vadesi geçmiş borcu bulunmalarının, borcu ödendiğine gösterir belgeyi (kurum yazısı, dekont) ihale dosyasında bulundurmaları halinde ihaleye iştirak edebilirler.

D- İhale ile ilgili şartname ve ekleri mesai saatleri içerisinde Müdürlüğümüz Konak Hizmet Binası Sümer Mah.451 Sok. No:2 Konak/İZMİR adresinden ücretsiz olarak görülebilir.

E- İstekliler ilanda belirtilen ihale saatine kadar (İzmir İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığına) tekliflerini sunacaklardır. Komisyon Başkanlığına ulaşmış olmak şartıyla 2886 Sayılı Kanununun 37. Madde hükümlerine uygun olarak düzenleyecekleri tekliflerini ideli taahhütlü bir mektupla da gönderebilirler. Teklif sahibi komisyonunda hazır bulunmadığı takdirde posta ile gönderilen **teklif son ve kesin teklif olarak kabul** edilir. İhaleye posta ile katılım halinde postadaki gecikmeler kabul edilmeyecektir.

F- **İhaleye iştirak edenler kira şartnamesinin genel ve özel hükümlerine ait tüm maddeleri önceden okumuş ve kabul etmiş sayılır.**

G- Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

İLANEN DUYURULUR.

Kestelli: Yine diken üstündeyiz

Ülke genelinde yaşanan olaylara atıfta bulunan İTB Başkanı Kestelli, "Ülke olarak bir kez daha diken üstündeyiz. Enflasyonla mücadelenin bu olaylardan nasıl etkileneceği de bir diğer önemli konu" dedi

İzmir Ticaret Borsası (İTB) mart ayı olağan meclis toplantısı Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer idaresinde, Yönetim Kurulu Başkanı Işınso Kestelli ve üyelerin katılımıyla gerçekleşti. Toplantıda konuşan Kestelli, "Ülke olarak bir kez daha diken üstündeyiz. Hep birlikte sürecin nasıl evrileceğini merak ediyoruz. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı'na yönelik adli soruşturma ve yargılama sürecinin ekonomik hayattaki yansımaları hepimizi yakından ilgilendiriyor. Enflasyonla mücadelenin nasıl etkileneceği de gündemimizdeki bir diğer önemli konu. Bu süreçte önceliğimiz hiç kimseye bir zarar gelmeden tüm tarafların sağduyu ile hareket etmesi. Atılacak her adımın, ülkemizin bir hukuk devleti olduğu gerçeğinden sapmadan, kamuoyunu doğru ve zamanında bilgilendirerek ve de tatmin ederek atılması en büyük dileğimizdir. Aksi takdirde ülke olarak ödediğimiz faturanın kabarması, son iki yıldır büyük fedakarlıkla elde ettiğimiz kazanımların kaybedilmesi olasıdır" diye konuştu.

'İçmeye bile bulamayız'

Kuraklığın artmasıyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Kestelli, "Önümüzdeki günlerde yoğun yağışlı bir dönem yaşamadığımız sürece son yıllarda etkisini giderek daha fazla hissettiğimiz küresel iklim krizi-



İşınso Kestelli



Filiz Erol

nin etkilerini, en azından kuraklık açısından bu yılda yaşayacağımız kesin gibi. Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün son yayınladığı Ziraat Meteoroloji Raporu yine kuraklık alarmı veriyor. Bölgemiz, şubat ayını ülkemiz geneline göre daha kurak geçirmiş ve yağışlar normalle göre yüzde 74; geçen yılın şubat ayına göre ise yüzde 30 azaldı" dedi. Son yıllarda yağış eksikliğinin neden olduğu su sorununun artmaya devam etmesi halinde 5-10 yıl içerisinde insanların tüketimi için bile su kaynaklarımız yetersiz kalabileceğini kaydeden Kestelli, "Bu nedenle amasız ve fakatsız ciddi tedbirleri almak zorundayız. Ürün desenimizi yeniden ele almalı, kuraklığa dayanıklı çeşitlerin ekimini sağlamalı, çiftçimizin suyu bilinçli kullanması yönünde eğitimi ve hatta tarımda

modern sulama sistemlerine geçişi ciddi desteklerle zorunlu kılmalıyız" dedi.

'Elektrik zamlanacak'

Barajlarımızdaki doluluk oranının da yağmurlardaki azalmaya bağlı olarak düştüğünü vurgulayan Kestelli, "İlimizin en önemli içme suyu kaynaklarından olan Tahtalı Barajı'nda doluluk oranı geçen yılın ancak yarısına geldi. Barajın sadece yüzde 15'i dolu. Küçük Menderes ovasının tarımsal sulamasında kullanılan Beydağ Barajında doluluk oranı yüzde 7, Gediz Ovasını sulayan Demirköprü Barajında ise yüzde 10 seviyelerinde. Bölgemizde ise kuraklığın en somut sonuçlarından birine tanıklık etmeye başladık bile. Aydın Valiliği, Büyük Menderes Havzası'nda tarım arazilerinin yalnızca yarısına su verileceğini açıkladı. Bu durum imkânı olan üreticilerimizin yer altı su kulla-

nımının artmasına neden olurken, elektrik maliyetlerini de ciddi şekilde yükseltecektir" ifadelerini kullandı.

'Borçlar azaltılmalı'

Ülkemizin gelişmiş ekonomilere paralel iyileşme gösterebilmesi için öncelikle dış ticaret hacminin korunması gerektiğini vurgulayan İTB Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer, "Borçların azaltılması ve iklim değişikliği ile mücadeleye hız verilmesi gerektiği kanaatindeyim. Bunun için de yatırım ve verimliliğini artıracak, makroekonomik istikrarı sağlayacak reformlara ihtiyacımız var. Gerek ülkemiz içerisinde, gerekse dünya genelinde hassas günlerden geçiyoruz sağduyulu bir şekilde süreçleri izleyip doğru kararların alınması temenni ediyoruz" dedi.

Bayram tatili için termaller doldu

ZAFER Turistik Otelciler ve İşletmecileri Derneği (ZAFTODER) Başkanı Ali Gümüşhan, Ramazan Bayramı ve ara tatilin birleşmesiyle oluşan 9 günlük tatil döneminde, Afyonkarahisar'daki termal tesislerde rezervasyonların yüzde 80'e ulaştığını söyledi. Termal tesisleri ve gastronomisiyle ön plana çıkan Afyonkarahisar'da, termal otellerin Ramazan Bayramı tatili hazırlıklarını tamamladığını söyleyen Başkan Gümüşhan, "Ramazan Bayramı ile birlikte eğitim ve öğretime verilen ara tatilin birleşmesiyle 9 güne çıktı. Bu da termal otellere ilgiyi artırdı. Kentte hizmet veren termal otellerde rezervasyonlar, tatil öncesi yüzde 70-80'e varan doluluğa ulaştı" dedi. Özellikle soğuk aylarda tatil denince akla ilk termal tesislerin olduğu Afyonkarahisar'daki 5 yıldızlı termal otellerimizde özellikle sanatçılı ve animasyonlu otellerimiz yoğun ilgi görüyor. Misafirlerimiz minimum 3-4 gece konaklama yapıyor. Bu da demek oluyor ki bir bölüm bayram tatiline gelecek, bir bölüm de ara tatilin ikinci yarısında gelecek. Tüm otellerimiz 9 günlük doluluk yaşayacak. Konuklarımız hem termale girip rahatlayacak hem de gastronomimizi deneyimleyecek" diye konuştu. DHA



Ali Gümüşhan

İzmir'den yurtdışına kuşkonmazla açılacak

İzmir'in Tire ilçesinde 3 yıl önce 80 dönümlük arazisinde kuşkonmaz üretimine başlayan 39 yaşındaki Sümeyye Kınalı, hasadına başladığı ürünleri yurtdışına da ihraç etmeyi hedefliyor



Sümeyye Kınalı

Mustafa Şahin

ANKARA Üniversitesi Ziraat Fakültesinden mezun olan ve uzun süre ABD'de yaşayan Sümeyye Kınalı, burada tanıştığı kuşkonmaz bitkisini Tire'de de yetiştirmeye karar verdi. Kınalı bunun üzerine 3 yıl önce ortağı Ömer Arınç ile Eskioba Mahallesi'ndeki 80 dönümlük arazide üretime başladı. İlçede ilk kez üretilen ve kuraklığa karşı dayanıklılığıyla bilinen kuşkonmazın hasadına İzmir İl Tarım Orman Müdürü Mustafa Şahin'in katılımıyla başlandı. Üretici Sümeyye Kınalı Ankara'da doğup büyüdüğünü, mezun olduktan sonra ABD'ye gittiğini anlattı.

3 yıl hasat yok

Kuşkonmazın yurt dışında

hem üretilen hem de tüketilen bir ürün olduğunu ifade eden Kınalı, Türkiye'ye dönünce Tire'de üretime karar verdiklerini söyledi. Tire'nin toprak yapısı ve iklimi bakımından kuşkonmaz için ideal bir yer olduğunu ifade eden Kınalı, "Kuşkonmaz, üretimi çok kolay olmakla birlikte aynı zamanda özel ihtiyaçları olan bir sebze. İlk 3 yıl hasat yapılamıyor. Sadece bakıp, besleyip suluyoruz. 3 yıldan sonra 12 yıl hasat dönemi oluyor. Çok verimli ve çok yıllık bir sebze. Diğer sebzelerle oranla daha az su istiyor. Yurt dışı piyasasına ağırlık veriyoruz. Almanya, Hollanda, İtalya, İngiltere bunlar hedef ülkelerimiz" diye konuştu. AA

Avrupa Tesla'ya kapıyı gösterdi



Melih Yonsel

melihyonsel76@gmail.com

Son zamanlarda Avrupa'da Tesla'nın satışlarında yaşanan dramatik düşüş, iş dünyası ve tüketici davranışları üzerine önemli dersler sunuyor. Avrupa Otomobil Üreticileri Birliği'nin (ACEA) verilerine göre, 2025'in ilk iki ayında Tesla'nın Avrupa'daki yeni araç kayıtları, bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla % 49 azalarak 19.046'ya geriledi. Bu düşüş, genel elektrikli araç pazarının aynı dönemde % 28,4 büyümesine rağmen gerçekleşti; bu da Tesla'nın pazar payının ciddi şekilde eridiğini gösteriyor.

Pekii, bu düşüşün arkasındaki sebepler neler? Birçok analist, Tesla'nın model yelpazesinin yaşanmasını ve artan rekabeti öne sürse de, asıl dikkat çeken faktör CEO Elon Musk'ın siyasi duruşu ve söylemleri. Musk'ın, özellikle Almanya'da aşırı sağcı Almanya için Alternatif (AfD) partisine verdiği destek ve ABD Başkanı Donald Trump ile olan fazla yakın ilişkisi, Avrupa'daki tüketiciler arasında ciddi tepkilere yol açtı.

Almanya'da Tesla'nın satışları Şubat ayında % 76 gibi çarpıcı bir oranda düştü. Büyüyen pazara rağmen bu düşüşün, Alman tüketicilerin Musk'ın siyasi duruşuna karşı duyduğu rahatsızlığın bir yansıması olduğu aşikar. Benzer şekilde, Birleşik Krallık'ta da aktivist gruplar, Tesla araçlarını kullanarak sahillerde "Tesla almayın" gibi mesajlar yazarak protestolar düzenledi.

Bu olaylar, tüketicilerin bir markayı sadece ürün kalitesiyle değil, aynı zamanda şirketin değerleri ve liderlerinin tutumlarıyla da değerlendirdiğini gösteriyor. Halkın bir firmayı bokot etme gücü, o firmanın pazardaki konumunu sarsacak kadar etkili olabilir. Tesla örneğinde olduğu gibi, tüketicilerin toplu tepkisi, satışlarda ve marka itibarında ciddi kayıplara neden olabilir. Şirketlerin sadece ürün ve hizmetlerine değil, aynı zamanda toplumsal ve siyasi duruşlarına da dikkat etmeleri gerektiği için bazı firmaların ayağını denk alması şart. Çünkü halk isterse, sadece ürünü değil, tüm markayı rafa kaldırır.



Yumurta ihracatına 1 dolarlık fon zammı

TİCARET Bakanlığı, yurt içi piyasalarda fiyat artışına neden olan yumurta ihracatını düşürmek amacıyla fon kesintisi tutarını 0,5 dolardan 1,5 dolara yükseltti. Sektör temsilcileri, bu karar sonrası yurt dışına ancak zararına yumurta satılabileceğini belirterek, kısıtlama adımının 'örtülü yasak' olduğuna dikkat çekti. Alınan karar doğrultusunda, yumurta ihracatından kg başına 57 TL kesinti yapılacağı aktarılırken, sektör temsilcileri bu kararın doğrudan bir 'örtülü yasak' anlamına geleceğini belirtti. Geçtiğimiz aylarda ABD'nin yumurta talebi nedeniyle çok sayıda yumurta üreticisi, ürünlerini doğrudan ihraç ederek iç piyasada dolaşımı sokmazken, bu durum Türkiye'de de yumurta fiyatlarının hızla artmasına neden oldu. Yumurtadaki fiyat artışının önüne geçmek amacıyla harekete geçen Ticaret Bakanlığı, geçtiğimiz günlerde aldığı fon kesintisi tutarını 3 katına çıkararak ihracatı azaltmayı hedefliyor. HABER MERKEZİ

GDZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. OSOS GENİŞLETME PROJESİ HİZMET ALIMI YAPILACAKTIR

1 – İhale Bilgileri
İhale Dosya No : İH20255019
İhale Konusu/Kapsamı : OSOS Genişletme Projesi Hizmet Alımı İhale İlanı Hk.
İşin Yapılacağı/Teslim Edileceği Yer : GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
İşin süresi : 31.12.2025 Tarihine kadar
2 – Tekliflerin Sunulacağı Adres ve Son Teslim Süresi
Adres : Astim OSB Havaalanı Yolu Üzeri No:12/AYDIN (Evrak Kayıt Birimi)
Tarihi ve Saat : 09/04/2025 Çarşamba Günü Saat: 11:00
(Aynı tarih ve saatte açık eksiltme yapılacaktır. Açık eksiltmeye katılım olmaması durumunda ilk fiyat, son fiyat olarak kabul edilecektir.)
İhale detayları ve doküman temini : www.gdzelektrik.com.tr/bilgi-merkezi/i-haleler/guncel-ihale-duyurulari

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 2197573)

Erdoğan: Boykotun hesabını soracağız

CHP lideri Özel'in firmaların isimlerini açıklayıp 'boykot' çağrısı yapmasını değerlendiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ekonomiye yönelik her türlü sabotajın hesabını soracağız" dedi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin grup toplantısında CHP'nin boykot çağrısına tepki gösterdi. Erdoğan, "Geçtiğimiz 23 yılda bu ülkeye ve millete hangi kazanımlar sağladysak bunların ihanetlerine rağmen başardık. Siyasi mücadeleyle beceremediklerin ekonomiyi batırarak elde etme hesapları yapıyorlar. Bundan sonra da Türkiye ekonomisine yönelik her türlü sabotajın hesabı yargı önünde sorulacaktır" dedi. İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanmasını protesto edenleri hedef alan Erdoğan, "Bize yönelik husumetlerin bir kısmı çeşitli maskeler altında

ülkeyi sömürenler soygun çarkını bozmamızdan kaynaklanıyor. Kimi zaman Gazi Mustafa Kemal'i, kimi zaman Batı'yı kimi zaman ülkemizdeki çeşitli grupları istismar eden grupların kuyruk acısı hâlâ bitmedi" diye konuştu.

'Turpun büyüğü'

CHP'nin siyasi mücadeleye beceremediğini ekonomiyi batırarak elde etmeye çalıştığını vurgulayan Erdoğan, "Bundan sonra da Türkiye ekonomisine yönelik her türlü sabotajın hesabı yargı önünde sorulacaktır. Biz gayrimişru yollarla alt etmeye gayret edenleri, ülkeyi ve milleti ate-

şe atacak kadar gözü dönmüşleri asla unutmamak, unutmuyoruz. İstanbul'un büyüğü ve kimi ilçe belediyeleriyle hırsızlık konusunda yamyamlığın kitabını yazdığı anlaşılıyor. Usulsüz diplomayla başlayan bütün şehri ahtapot gibi saran rüşvet ve haraç çarkıyla devam eden rezilliklerin boyutu son operasyonla gün yüzüne çıktı. Tutarı 100 milyarlarca lirayı bulan yolsuzluk dahil her türlü gayrimişru ortaya çıkıyor. Heybedeki büyük turplar ortaya saçıldığında bunlar, kendi yakınlarının yüzüne bile bakamayacaklar" ifadelerini kullandı.

'Macun tüpten çıktı'

CHP yönetiminin iddiaları aydınlatmak yerine ucuz siyasete yöneldiğini açıklayan Cumhurbaşkanı Erdoğan şöyle konuştu: "İnsanları sokağa döküp ülkede kaos çıkartmaya çalıştılar. Yolsuzluk operasyonuna neden olan bilgi ve belgeleri getirenler CHP'lilerin kendileri. Yolsuzluk ve rüşvet parasının taksimatında anlaşmazlık çıkınca birileri yargıya olan biteni anlatmıştır. Yolsuzluğu yapan, rüşveti alan, parasızca diploma sahibi olup yüz binlerin hakkını yiyenler CHP'li. Bu paraların bir kısmını kurdukları suç örgütü üzerinden şirketlerine aktarıyorlar da CHP'li. Soruşturma başlayınca itiraf sırasına girenler, savcıya bilgi belge yağdıranlar CHP'li. Yargı, yapılan hırsızlıkların, kepezeliğin üzerinin kapatılmasına izin vermeyecek." AA



Recep Tayyip Erdoğan

3 KALEM KEDİ VE KÖPEK MAMASI SATIN ALIMI İŞİ KONAK BELEDİYESİ VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

3 Kalem Kedi ve Köpek Maması Satın Alımı İşİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/422649
1-İdarenin Adı : KONAK BELEDİYESİ VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : 1201 SOKAK NO:6 35110 HALKAPINAR KONAK/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası : 2324594011 - 2324596164
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın Adı : 3 Kalem Kedi ve Köpek Maması Satın Alımı İşİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : Köpek Maması 1000 paket Kedi Maması 400 paket Konserve Kedi Maması 1200 adet
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Halkapınar Mahallesi, 1201 Sokak, No:6 Konak/İZMİR adresinde bulunan Konak Belediyesi Hayvan Sağlığı Merkezi içerisinde bulunan ambara teslim edilecektir. İlk partide birim fiyat teklif cetvelinde miktarı belirtilen malzemelerin yarısı, 2. partide kalan malzemeler teslim edilecektir. İlk partinin teslimi sözleşmenin imzalanmasına müteakip 15 takvim günü içerisinde, 2. Partinin teslimi ise İdarenin yükleniciye malzemelerin teslimini yazı ile talep etmesine müteakip 15 takvim günü içerisinde yapılacaktır.

ç) Süresi/teslim tarihi : İlk partide birim fiyat teklif cetvelinde miktarı belirtilen malzemelerin yarısı, 2. partide kalan malzemeler teslim edilecektir. İlk partinin teslimi sözleşmenin imzalanmasına müteakip 15 takvim günü içerisinde, 2. partinin teslimi ise İdarenin yükleniciye malzemelerin teslimini yazı ile talep etmesine müteakip 15 takvim günü içerisinde yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi : sözleşmenin imzalanmasından itibaren 5 gün içerisinde

3-İhale tarih ve saati : 07.04.2025 - 11:00
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : Konak Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Toplantı Odası / Toros Sosyal Tesisleri Binası Ulubatlı Mahallesi 2737 Sokak No:42/1 Konak/İZMİR
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:

Analiz Raporları
Yem İşletmesi Onay Belgesi veya yemlere ait ithalat izin(Uygunluk Belgesi) Belgesi

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksilme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

(Basın: 2194485)

CHP'den yanıt gecikmedi

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Şehzadepaşa Camii'ndeki bazı kabristanların taşlarının kırılmasına tepki gösteren Erdoğan, CHP lideri Özgür Özel'e, "Özgür Özel senin de bir gün kabrini bu şekilde hazırlayacaklar" demesine CHP Parti Sözcüsü Deniz Yücel'den sert tepki geldi. Yücel, "Hayırdır Erdoğan bizi öldürtecek misin? O kadar mı korkuyorsun bizden?" dedi. CHP Grup Başkanvekili Murat Emir ise Erdoğan'ın açıklamalarından CHP'ye bir operasyon hazırlığının yapıldığını anlaşıldığını söyleyerek,



Deniz Yücel

"Pisliğinizi örtmeyeceksiniz" diyor. Pislik örtme uzmanı sizsiniz. CHP'nin içinden gelen 'bizzat bilgiler' diyor. Demek ki sen tanıklara, dosyadaki delillere hakimsin. Demek ki sen savcısın. Cumhurbaşkanı yapacaksınız? Delilleri biliyor, turpları biliyor, pislikleri örtmeyeceğimizi düşünüyor. Sen boğazına kadar bu işin içindesin. Bu operasyonun tetikçisi sensin. Ve anlıyoruz ki Cumhurbaşkanı, CHP'ye operasyon hazırlığı yapıyor. Senin ona gücün yetmez. Kalibren yetmez" diye konuştu.

Trump düğmeye bastı!

Uğur Tingür



utingur@hotmail.com

ABD Başkanı Donald Trump, seçimlerden önce söylediği birçok şeyi yapmak için parmağını düğmeye bastı. Ve soğuk savaşın gerçek belgeleri ortaya çıktı.

John F. Kennedy suikastına ilişkin belgelerin yanı sıra, CIA'nin 1960-1980'lerdeki faaliyetlerine ilişkin çok sayıda belgenin de gizliliğini kaldırdı. Herkesin Dallas saldırısıyla bir bağlantısı yok. Aksine, bunlar yalnızca Washington'un Soğuk Savaş'ın zirvesindeki politikalarını daha da belirginleştiriyor.

Böylece Haziran 1973'te CIA Başkanı William Colby'nin talebi üzerine çalışanlardan birisinin, ABD'nin önde gelen istihbarat teşkilatlarından birisinin uzun yıllar boyunca yaptığı güç kötüye kullanımıyla ilgili gerçekleri sıralayan bir muhtıra yazdığı ortaya çıktı.

Bir maddede Küba'nın SSCB'ye yaptığı ihracatla ilgili işlemlerden bahsedilmekte. Moskova, 1960 yılında Havana ile yıllık milyonlarca ton şeker kamışı temini konusunda bir anlaşmaya varmıştı. Sovyet halkı, çayla birlikte tükettikleri, komposto ve reçel yapımında kullanılan ürünün CIA ajanları tarafından zehirlediğinden habersizdi.

Daha sonra, ABD Ulusal Arşivleri'nin internet sitesinde yayınlanan belgenin sabotajdan bahseden kısmının bir kısmı rötuşlandı, geriye sadece kaydedilmiş bir kopyası kaldı. Ancak detayların yer aldığı başka bir dosyaya dokunulmadı.

General Edward Lansdale, Ağustos 1962'de Amerikalıların Havana'dan Odessa'ya giden bir Batı Avrupa gemisini tespit etmeye başardıklarını bildirmişti. Gemi, arıza nedeniyle Karayip Körfezi'ne yanaşmak zorunda kaldı. 90 kiloluk çuvaların bir kısmı limana boşaltıldı. İşte tam bu noktada Amerikan ajanları devreye giriyor.

Lansdale, "İzlenemeyen, gizli bir operasyonla, alkol kurutma işleminde kullanılan bir kimyasalla 800 torbayı kirlenmeyi başardık" diye bildiriyor. Ona göre bu madde, şekeri hiçbir

şekilde tüketime uygun olmayan bir madde haline getiriyor ve rafinasyon sırasında tespit edilemiyor. Sağlığa zararlı olmadığı iddia ediliyor, sadece tadını bozuyor.

General, SSCB'ye gönderilen kargonun zararının 350-400 bin dolar olduğunu tahmin ediyordu.

Bir maddede Küba'nın SSCB'ye yaptığı ihracatla ilgili işlemlerden bahsedilmekte. Moskova,1960 yılında Havana ile yıllık milyonlarca ton şeker kamışı temini konusunda bir anlaşmaya varmıştı. Sovyet halkı, çayla birlikte tükettikleri, komposto ve reçel yapımında kullanılan ürünün CIA ajanları tarafından zehirlediğinden habersizdi.

Bu tür operasyonlar ajansın tarzına da çok uygundur. Amerikalı tarihçi William Bloom, Langley'nin aynı zamanda Doğu Almanya'da inekleri zehirleyen ve çocuklara yönelik süt tozuna sabun karıştıran Nazileri de desteklediğini belirtmişti.

Kennedy'nin dış politikasının temel hedeflerinden birisi Küba'ya yönelikti. Domuzlar Körfezi çıkarmasının başarısızlıkla sonuçlanmasının ardından Başkan, Fidel Castro'yu devirmek için yürütülen gizli çalışmalara özel bir ilgi duymaya başladı. Operasyona "Mongoose" adı verildi.

Dosyalar, Washington'un seçeneklerini ne kadar dikkatli hesapladığını gösteriyor. "Şahinler", Küba'nın Varşova Paktı'nın bir parçası olmaması nedeniyle Sovyetler Birliği'nin Havana'ya doğrudan askeri destek veremeyeceğine ikna olmuşlardı. Ancak proje kesinlikle gizli tutuldu ve gizliliğin sağlanması için Ulusal Güvenlik Ajansı bütçesinden kaynak ayrıldı.

Kalkınma faaliyetinin asıl dönemi 1960-1962 yılları arasındı. Küba Fütze Krizi pek çok öfkeli kafayı yatırdı. Beyaz Saray, bundan önce komutan ve destekçilerinden kurtulma yönündeki her türlü teklifi kesinlikle değerlendirmeye hazırды.

"Hiçbir kısıtlama yoktu. Bana 'Bunu yapma' diyen birisini hatırlamıyorum" diyor o zamanki CIA Müdür Yardımcısı Richard Helms.

Şehirlerde ve kırsal kesimde sabotajcılar tarafından gerçekleştirilen patlamalar, panik yaratmak ve muhalif

duyguları artırmak amacıyla gerçekleştiriliyordu.Tahmini sivil kayıplar dikkate alınmadı.

CIA, Küba karşıtı eylemleri desteklemek için Latin Amerika ülkelerinde mitingler düzenledi. Ayrıca Washington, Brezilya, Paraguay, Yunanistan, Finlandiya ve İtalya'daki seçimlerde "sağ" adayları destekledi.

Beyaz Saray, Küba'daki durumu daha da alevlendirmek için "açlık isyanı" ve ekonomik kriz çıkmasını bekliyordu. Bu nedenle gizli servisler şeker hasadını sabot etmeye çalıştılar, ancak başarılı olamadılar. Adaya verilen akaryakıtın kirlenmesine yönelik operasyonlar da başarısızlıkla sonuçlandı.

Gizli operasyonların hedefi SSCB ve Küba'nın yanı sıra Çin olacaktı. Pekin, 1964 yılında atom silahını başarıyla test etti. Washington'daki endişenin boyutu, ABD'nin Çin'in nükleer tesislerine saldırmak için askeri gücü kullanmayı ciddi olarak düşündüğünden anlaşılıyor.

Özel servislerin etkisi belirgin şekilde artmaya başladı. Bu durum Kennedy'nin özel asistanı Arthur Schlesinger Jr.'ı endişelendiriyordu. Başkana sunduğu 15 sayfalık raporda, CIA'nin Dışişleri Bakanlığı'nın diğer ülkelerdeki çalışanları için sağladığı gizliliği nasıl aşım kullandığı anlatılıyor. Yetkili kurumun "departmanın geleneksel işlevlerine tecavüz ettiğini" söyledi.

Görünüşe göre Amerikalılar, Ruslara karşı "casusluk" yapmada kendi küçük ortakları tarafından yardım görüyorlardı. Böylece Meksika Devlet Başkanı Adolfo Lopez Mateos, cumhuriyetteki Sovyet vatandaşlarının izlenmesi için ortak bir operasyona destek verdi.

Ancak ABD de dostların gözetiyordu. Arşivlerden, CIA'nin, 1970'li yıllarda sadece yabancı istihbarat servislerindeki meslektaşları hakkında değil, dost ülkelerin diplomatik çalışanları hakkında da dosyalar oluşturduğunu ortaya çıktı. "Tüm İsraili diplomatlar" ile İngiliz MI5 ve MI6 çalışanları hakkında da veri toplandığı belirtiliyor.

Arşivlerden sadece üç günde 77 bin sayfa dan fazla belge yayımlandı. New York Times'ın da belirttiği gibi, Amerikan dış politikasının karanlık tarafını araştırma araştırmacılar, artık yeterli kadar bilgiye sahip. Ancak önümüzdeki günlerde yeni malzemeler ortaya çıkabilir. Asıl merak konusu Washington'un ne kadar ileri gideceği.



İEÜ'lü profesöre 'uluslararası' gurur

Dünya genelinde 3 binden fazla üyesi bulunan, Amerika Birleşik Devletleri merkezli Üniversite Teknoloji Yöneticileri Derneği (AUTM), titiz ve detaylı incelemeler sonunda İzmir Ekonomi Üniversitesi Araştırma İşbirlikleri ve İnovasyon Koordinatörü Prof. Dr. Vardar'ı, '2025 Gönüllü Hizmet Ödülü' ile onurlandırdı

İzmir Ekonomi Üniversitesi (İEÜ) Araştırma İş Birlikleri ve İnovasyon Koordinatörü Prof. Dr. Fazilet Vardar, bilgi ve teknoloji transferini desteklemek amacıyla yaptığı başarılı çalışmaları dikkate alınarak uluslararası alanda ödüle layık görüldü. Dünya genelinde 3 binden fazla üyesi bulunan, Amerika Birleşik Devletleri merkezli Üniversite Teknoloji Yöneticileri Derneği (AUTM), titiz ve detaylı incelemeler sonunda Prof. Dr. Vardar'ı, '2025 Gönüllü Hizmet Ödülü' ile onurlandırdı.

Başarıyla fark yarattı

2015 yılından bu yana AUTM Uluslararası Stratejik Komite Üyesi olarak birçok projede aktif olarak yer alan Prof. Dr. Vardar, son 3 senedir de 'Orta Doğu-Kuzey Afrika' bölge sorumlusu görevini üstlendi. Uluslararası alanda, sektör temsilcilerinin ve öğrencilerin de geniş katılımıyla çalıştaylar düzenlenmesi, iş birliklerinin yapılması ve yeni teknolojilerin daha geniş kitlelere ulaşması hedefiyle çalışan Prof. Dr. Vardar, bu alanlardaki



başarılarıyla fark yarattı. Ülkemizi uluslararası arenada en iyi şekilde temsil eden Prof. Dr. Vardar, emeklerinin karşılığını da böylesine prestijli bir ödülle ulaşıyor.

1970'lerden bugüne

Küresel düzlemde bilgi ve teknoloji transferini destekleme misyonuna sahip olan Üniversite Teknoloji Yöneticileri Derneği (Association of University Te-

chnology Managers) hakkında bilgi veren Prof. Dr. Vardar, "Dernek, ABD'nin teknoloji transfer alanındaki bir sivil toplum kuruluşu olma özelliği taşıyor. 1970'lerden bu yana geliştirdiği ve yaygınlaştırmaya çalıştığı iyi uygulamalar ile üniversite-sanayi iş birliklerini destekleyerek, araştırma sonuçlarından sosyo-ekonomik katma değer yaratmaya yönelik faaliyetler sürdürüyor." dedi.

HABER MERKEZİ

'Gerekli ekosistem oluşuyor'

Kendisinin de son 10 yıldır, AUTM Uluslararası Stratejik Komitesi Üyesi olarak çalışmaları yer aldığı belirten Prof. Dr. Fazilet Vardar, "2021 yılında Gelişmekte Olan Ülkeler (Emerging Nations) Çalışma Grubu'nda bulundum. 2022'den bu yana da 'Orta Doğu-Kuzey Afrika' bölgesi sorumlusu olarak görev yapıyorum. Tüm bunları yaparken, yılda 4 kez gerçekleştirilen toplantılara katılarak, ülkemiz ve bölgemizdeki teknoloji transfer ekosistemini gelişme faaliyetlerini paylaşıyorum" diye konuştu. Ödülle layık görüldüğü için büyük mutluluk ve gurur yaşadığını söyleyen Prof. Dr. Vardar, önümüzdeki dönemde de çalışmalarını büyük bir kararlılıkla devam ettireceğini sözlerine ekledi.

CHP'li Nuri Aslan, İBB Başkanvekili seçildi

İSTANBUL Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun 'Yolsuzluk' soruşturmasında tutuklanmasının ardından, dün toplanan İBB Meclisi'nde Başkan vekili 177 oyla CHP'nin adayı Nuri Aslan oldu. Aslan'ın rakibi AK Parti'nin adayı Zeynel Abidin Okul ise 125 oy aldı.

Saraçhane'deki İBB Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleşen toplantı saat 13.30'da başladı. Saat 13.40'ta oylamaya geçildi. Oylamanın ilk iki turunda meclis üyesi tam sayısının üçte ikisi sağlamadı. 1'inci turda CHP grubunun adayı Nuri Aslan 173 oy, Ak Parti'nin adayı Zeynel Abidin Okul ise 123 oy alırken, 5 oy geçersiz olarak sayıldı. 2'nci turda ise Nuri Aslan 177 oy, Zeynel Abidin Okul 125 oy aldı.

Oylamanın salt çoğunluğa bakılan 3'üncü turunda ise 177 oy alan Nuri Aslan, salt çoğunluğu sağlayarak İBB Başkan vekili seçildi. AK Parti adayı Zeynel Abidin Okul ise yeniden 125 oy aldı. **HABER MERKEZİ**



CHP'nin olağanüstü kurultay kararının iptali talebine ret

ANKARA 31. Asliye Hukuk Mahkemesi, CHP'nin 6 Nisan 2025'te 21. Olağanüstü Kurultay yapılması kararının yürürlüğünün durdurulması talebine yönelik ihtiyati tedbir istemini reddetti.

Eski Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Lütfü Savaş ve kurultay delegelerinin avukatı Onur Yusuf Üregen, Ankara 31. Asliye Hukuk Mahkemesine CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in olağanüstü kurultay kararının iptali istemiyle dava açmıştı. Başvuruyu değerlendiren Ankara 31. Asliye Hukuk Mahkemesi, davaya ilişkin ara kararını açıkladı.

Ara kararda, davacının iptali istenen genel kurulda seçilen mevcut tüzel kişilik yönetiminin görevden uzaklaştırılması yönündeki ihtiyati tedbir talebinin daha önce değerlendirildiği, yargılama sırasında ayrıca davalı tüzel kişilik tarafından olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmasına ilişkin kararın yürürlüğünün tedbiren durdurulmasının talep edildiği hatırlatıldı.

HABER MERKEZİ



Körfez'e boya atığı deşarj eden firmaya ceza kesildi

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, İzmir Körfezi'ne boya atığı deşarj eden vinç bakım firmasına 8 milyon 359 bin lira para cezası uyguladığını bildirdi.

Bakanlığın sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı İzmir İl Müdürlüğü ekiplerince liman bölgesinde gerçekleştirilen denetimde, vinç bakımı sırasında boyama işlemiyle oluşan atıkların İzmir Körfezi'ne deşarj yapıldığının tespit edildiği belirtildi.

Açıklamada, inceleme sonrasında kirliliğe neden olan firmaya, Çevre Kanunu kapsamında 8 milyon 359 bin lira idari ceza uygulandığı ve sorumlular hakkında suç duyurusunda bulunulduğu kaydedildi. **AA**



Hazırlayan: İzmir Müftülüğü Vaizi Fatma Özmen Ergen

Sıla-i rahim ile bereketlenen ömürler

RAMAZAN AYI'NIN 27.GÜNÜ

AYET-İ KERİME

"Ey insanlar! Sizi bir tek nefisten yaratan ve ondan da eşini yaratan; ikisinden birçok erkek ve kadın (meydana getirip) yayan Rabbinize karşı gelmekten sakının. Kendisi adına birbirinizden dilekte bulunduğunuz Allah'a karşı gelmekten ve akrabalık bağlarını koparmaktan sakının. Şüphesiz Allah üzerinizde bir gözetleyicidir." (Nisâ, 4/1)

BİR DUA

Rabbim! Beni naîm cennetine girenlerden eyle. (Şuarâ, 26/85)

SOHBET

Sıla-i rahim; kan bağı ve evlenme yoluyla oluşan akrabalara iyilikte bulunmak, onlarla ilişkileri sürdürmek, ilgilenmek, ziyaret etmek ve onların haklarını gözetmek demektir. Akrabalık bağı insanın yaşamında kurduğu ve sürdürmesi gereken en önemli bağlardan biridir. Zira sağlıklı bir iletişim aileden ve akrabalardan başlayarak toplumun tüm kesimlerine yayılır. Dolayısıyla toplumdaki sevgi, saygı, merhamet ve güven gibi birçok ahlâkî ilkelerin temelleri aile ve akraba ilişkilerinde atılır.

Akraba ilişkilerini sürdürmek insanın hayatında huzur ve berekete vesile olacağı gibi, nice rahmet kapısı da kendisine açılacaktır. Bazen tüm çabalarımıza rağmen akrabalardan uzaklaşarak yaşamaya zorlanabiliriz. Sahabeden bir zat Peygamber Efendimize (s.a.s.) gelerek; "Ey Allah'ın Resülü! Ben akrabama ilişkilerimi sıcak tutmaya çalışıyorum, onlara beni arayıp somuyorum. Onlara iyilik ediyorum, onlar bana kötülük ediyorlar. Ben onlara yumuşak davranıyorum, onlar bana kaba davranıyorlar." dedi. Bunun üzerine Resül-i Ekrem (s.a.s.), o sahabeye, akrabalara her şeye rağmen güzel davranmaya devam ettiğince Allah'ın yardımını kendisiyle olacağını bildirdi (Müslim, Bîr, 22). Zordur gelmeye gitmek, kötülük yapana iyilikle bulunmak! Ancak akraba ilişkilerinde en büyük erdem, iyilik yapmaya iyilikle bulunmak olduğunu ifade eden Sevgili Peygamberimiz (s.a.s.) şöyle buyurmaktadır: "Sıla-i rahim yapan, akrabasından gördüğü iyiliğe iyilikle karşılık veren kimse değil, akrabası kendisine iyiliği kestiğinde dahi onlara iyilik yapandır." (Buhârî, Edeb, 15)

Dinimizde sila-i rahim bir ucu Rahman ve Rahim olan Yüce Allah'a uzanan son derece kıymetli ve anlamlı olan akrabalık ilişkilidir. Rabbimizin merhametine mazhar olmanın yolu, akrabalarımızla olan ilişkilerimizi sürdürmekten geçmektedir. Zira Cenab-ı Hak'ın akrabayla olan irtibatı

kesen kullarından rahmetini esirgeyeceği (Ebu Dâvûd, Zekât, 45) ikazı bu gerçeğe işaret etmektedir. Resül-i Ekrem (s.a.s.) de akrabalara irtibatı devam ettirmenin Allah'a ve ahirete iman gereği olduğunu (Buhârî, Edeb, 85) buyururken, onlarla ilişkiyi kesenlerin de cennetten mahrum kalacağını (Müslim, Bîr, 19) ifade ederek akrabalarımızla olan hukukumuzun uhrevi sonucuna dikkatimizi çekmektedir.

Sıla-i rahim bağını güçlü tutmak aynı zamanda kendimizi güvende hissetmemizi sağlayacaktır. Zor anlarımızda en yakınlarımızın yardımımıza koşacağını bilmek, ilgilerini ve merhametini hissetmek, bizi hayata karşı daha güçlü kılacaktır. Peygamber Efendimiz de yetim kaldığında, en yakın akrabaları onu koruyup gözeterek kol kanat gemişlerdir. O da büyüdüğünde yakınlarına karşı daima vefakâr davranmış, her fırsatta onlara hümet göstererek hayırla yad etmiştir. Peygamberlikle müjdelendiği, ilk vahye muhatap kılındığında, titreyerek eşi Hz. Hatice'den özürünü örtmesini istediğinde, eşi ona "Hayır, korkma! Vallahi Allah seni asla utandırmaz. Çünkü sen akrabalarını gözetirsin." diyerek bu gerçeği hatırlatmıştır (Buhârî, Bed'ü'l-ıvaly, 1).

Akrabalarımızı sık sık ziyaret edememek dahi, günümüzün teknolojik imkanlarını kullanarak uzakları yakın eyleyelim. Onlarla irtibatımızı devam ettirmenin Allah'ın emirlerinden olduğu bilinciyle hareket edelim. Rabbimizin rızasını kazanmak için gelmeye gidelim. Aramayın arayarak, iyilik görmemek de iyilikte bulunmaya gayret edelim. Sevinç ve kederlerini paylaşarak, darda kaldıklarında yardımlarına koşalım. Ziyaret ederek hal ve hatırlarını soralım. Evlatlarımızı da sila-i rahim bilincini aşılayarak akraba hukukuna dikkat etmenin önemini bizzat uygulayarak örnek olalım. Yüce Yaratıcımızla güçlü ve güzel bağ kurmanın yolunun akrabalarımızla kurulan bağdan geçtiğini unutmayalım.

Not: Türkiye Diyanet Vakfı yayınlarından derlenmiştir.

Altay, lider Sarıyer'e farklı yenildi

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta düşme hattından kurtulma mücadelesi veren Siyah-Beyazlı ekip Altay dün, İstanbul deplasmanında lider Sarıyer'e 4-1 mağlup olarak kümede kalma umutlarını zora soktu. Geçtiğimiz hafta İzmir derbisinde rakibi Altınordu'ya, çekişmeli geçen bir

maçtan sonra 3-2 mağlup olan, Teknik Direktörlüğünü Gökhan Karaaslan'ın yaptığı İzmir'in 111 yıllık köklü spor kulübü Altay'ın 4-1 mağlup olduğu karşılaşmanın golleri Siyah-Beyazlı ekip adına 61. dakikada, ev sahibi ekip lider Sarıyer adına ise 1. dakikada Mertcan

Caner Öztürk, 5. dakikada Hakan Yavuz, 40. ve 86. dakikalarda da Eren Aydın'ın ayağından geldi. Siyah-Beyazlı ekip Altay'da, sarı kart cezalı stoper Sefa ile kadro dışı bırakılan stoper Hikmet Formu giymedi. **HABER MERKEZİ**



4-1

Menemen Soma'dan PUANSIZ DÖNÜYOR

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta Play-Off hattında yer alan Menemen Futbol Kulübü deplasmanda Somaspor'a 1-0 yenildi.

İlk yarı golsüz

İlk yarı golsüz sona eren maçın 53. dakikasında Rahmi Anıl Başaran, Somaspor'un golünü kaydetti. Öne geçtikten sonra avantajını koruyan Somaspor sahadan galibiyetle ayrıldı. Bu sonuçla Menemen FK, 52 puanda kalıp 4. sıradaki yerini korudu. 2 maç sonra kazanan Somaspor ise 32 puana yükselerek düşme hattından iyice uzaklaştı. **DHA**



1-0

Bucaspor 1928 NAZİLLİ'YE ACIMADI



TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta geçen hafta deplasmanda Belediye Derincespor'u 3-2 yenen Play-Off adaylarından Bucaspor 1928 sahasında düşme hattındaki Nazillispör'ü da 3-1 mağlup etti. Maça hızlı başlayan Bucaspor 1928, 3. dakikada Yasin Öztekin'in golüyle öne geçti: 1-0. Yasin, bu kez 9. dakikada sahne aldı ve fark ikiye çıkı: 2-0. Sarı-Lacivertlilerde dakikalar 37'yi gösterdiğinde Berke skoru 3-0'a getirdi.

Gol dakikaları

İlk yarı 3-0 Bucaspor 1928 lehine sona eren maçın 66. dakikasında İlkay, Nazillispör'un golünü kaydetti: 3-1. Bucaspor 1928, 86. dakikada Macit'le bir gol daha buldu, durum 4-1'e geldi. Kalan dakikalar sonucu değiştirmede, İzmir ekibi Bucaspor 1928 Play-Off umutlarını artırdı. Genç takımla sahadan çıkan Nazillispör ise 13 puanda kaldı. **DHA**

4-1

STOİLOV FORMÜL ARIYOR



Stanimir Stoilov

İLK YARIDA GÜRSEL AKSEL'DE RAKİBİNİ YENMİŞTİ

2017-2018'de Trabzonspor'la deplasmanda golsüz berabere kalan Göztepe, 2018-2019'daki maçı 2-1, 2019-2020'deki müsabakayı da 1-0 kazanmayı başardı. Sarı-Kırmızılı ekip, son iki deplasman maçını kaybetmiş, bu sezonun ilk yarısında Göztepe Gürsel Aksel Stadı'nda oynanan karşılaşmayı ise 2-1 galibiyetle kapatmayı başarmıştı.



Süper Lig'de milli aranın ardından cumartesi günü çıkacağı Trabzon deplasmanında Bordo-Mavili ekip Trabzonspor'un rakibi olacak olan ve tüm hesaplarını bu karşılaşmada galip gelerek 3 puanın sahibi olmak adına yapan Sarı-Kırmızılı ekip Göztepe'de eksik oyuncuların çokluğu nedeniyle Teknik Direktör Stanimir Stoilov farklı rotasyonla sahaya çıkacak.

Savunma ve orta saha

Özellikle savunma ve orta sahadaki birçok oyuncusundan faydalanamayacak olan Bulgar teknik adam, en çok sol kanat mevkiinde zorlanacak. Bu mevkiide oynayabilen Djalma Silva çapraz bağ sakatlığı nedeniyle sezonu kapatırken, İsmail Köybaşı ve Mirosli ise cezalı duruma düştü.

Sol kanat yok

Elinde sol kanat futbolcusu kalmayan Stoilov'un 3-5-2 sisteminden vazgeçmeyi düşündüğü öğrenildi. Orta alanda oynattığı Mirosli'nin yokluğunda ise Doğan Erdoğan'a şans vermesi beklenen deneyimli teknik adamın cezalı Nielsen'in yerine ise sağ kanatta Nazım Sangare'den faydalanacağı ifade edildi. 14 Haziran'da 100. yaşını kutlayacak olan Sarı-Kırmızılı ekip Göztepe'de ayrıca tedavileri devam eden Solet ve Koray Günter de Trabzon'da forma giyemeyecek. **DHA-HABER MERKEZİ**

Cumartesi günü deplasmanda karşı karşıya geleceği Trabzonspor maçında cezalar ve sakatlıklar nedeniyle özellikle savunma ve orta alanda birçok oyuncusundan yararlanamayacak olan Bulgar Teknik Direktör Stanimir Stoilov, farklı bir rotasyonla sahaya çıkacak

Avrupa için çıkış arıyor

Cumartesi günkü maçta Trabzonspor'u mağlup edip hem deplasman karnesini düzeltmek, hem de Avrupa kupaları için yeniden çıkışa geçmek arzusunda olan Sarı-Kırmızılılarda, İsmail, Mirosli ve Nielsen cezalı. Solet, Djalma ve Koray ise sakat.

Altınordu Karaköprü'den 3 puanı aldı

TFF 2. Lig Beyaz Grup 29. hafta mücadelesinde Play-Off hattında yer alan Altınordu evinde düşme potasında Karaköprü Belediyespor'u 2-1 mağlup etti.

Maçın golleri

Torbalı Metin Oktay Yerleşkesi Serpil Hamdi Düzün Sahası'nda oynanan karşılaşmada ev sahibi ekip Kırmızı-Lacivertli Altınordu'nun gollerini maçın 16.

dakikasında penaltıdan Kaan, 50. dakikasında ise Uğur kaydederken, konuk takım Karaköprü Belediyespor'un tek golü 35. dakikada Abdullah'ın ayağından geldi.

Geçtiğimiz hafta İzmir derbisinde Altay'ı 3-2 mağlup eden Altınordu dün aldığı bu galibiyetle puanını 55'e taşıırken, Karaköprü Belediyespor ise 20 puanda kaldı. **DHA**

2-1

Karşıyaka yarıştan kopmuyor

3. Lig 1. Grup'ta Karşıyaka evinde, Anadolu Üniversitesi'ni gol düellosunda geriden gelip mağlup etti, son 5 hafta öncesi ikinci sıradaki yerini korurken şampiyonluk yarışını sürdürdü: 4-2.

Maçın golleri

Alsancak Mustafa Denizli Stadi'ndeki karşılaşmada Kaf-Kaf'ın gollerini 45. dakikada Ali Sinan, 45+4. dakikada Selim, 53 ve 55. dakikalarda Sefa attı. Konuk

ekibin golleri 30. dakikada Ahmet Dereli ve 46. dakikada Tayyip Mevlüt'ten geldi. Bu skorla puanını 51'e çıkaran Karşıyaka, son 5 maçta lider Bursaspor'u 7 puan gerisinde ikinci girdi. **DHA**

4-2

